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Wyjasnienia tresci SWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawe testéw, podfozy, barwnikdw,
odczynnikéw stosowanych w Laboratorium Mikrobiologii i w Laboratorium Analitycznym - metody

manualne — lll postepowanie.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktore wptynety do
Zamawiajgcego wraz z wyjashieniami w niniejszym postepowaniu:

Pytanie nr 1:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 5 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy w Pakiecie nr 5 poz. 3 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie testu wykrywajgcego: mefedron —
100ng/ml, syntetyczna marihuana — 50ng/ml, MDPV — 1000ng/ml, katyna — 150ng/ml, oksykodon —
100ng/ml?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 5 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy w Pakiecie nr 5 poz. 3 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie testu wykrywajgcego: mefedron —
100ng/ml, syntetyczna marihuana — 50ng/ml, MDPV — 1000ng/ml, katyna — 150ng/ml, LSD -
10ng/ml?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapisu: "Zamawiajgcy zobowigzuje sie do
skiadania zamowien o wartosci nie mniejszej niz 300,00zt netto" ? Umozliwi to wifasciwe
skalkulowanie ceny oferty oraz zabezpieczy wykonawce przez ponoszeniem nadmiernych kosztéw

zwigzanych z realizacjg zamdwienia.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode we wzorze umowy w paragrafie 1, ust. 10§ 12 na zmiane na obliczenie
kary od wskazanych wartosci NETTO? VAT jest naleinoscig publicznoprawng, ktdrg wykonawca jest
zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie
ma wptywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytulu wykowania zamdwienia.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w pozycjach 15-17 dopuszcza koncdwki typu Eppendorf?

Odpowiedi:
Tak, zamawiajacy dopuszcza koricéwki typu Eppendorf.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w pozycjach 26 i 31 dopusci probdwki o pojemnosci 10ml?

Odpowiedi:
Tak, zamawiajacy dopuszcza probowki o pojemnosci 10 ml.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w pozycjach 27 i 30 dopusci probdwki o pojemnosci 5mi?

Odpowiedi:
Tak, zamawiajacy dopuszcza probdéwki o pojemnosci 5 ml.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji od 2 do 6, oraz pozycji 13 i 14
i utworzenie z niech oddzielnego pakietu?

Obecna forma pakietu zaweza krag potencjalnych dostawcéw i prowadzi do ograniczenia konkurencji
gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktéw umozliwi uzyskanie wiekszej ilosci ofert, a przede
wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatkow srodkéw publicznych.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmiane tresci SWZ, Zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.

Z powazaniem

J.C.




